
2022年１月 20日 

ゴルフダイジェスト社 

 

 

エコアイランド チャリティカップ 

ゴルフダイジェスト ペアスクランブル２０２２ in宮古島 

＜開催延期のお知らせ＞ 

 

謹啓 

 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
弊社では、本年２月に「エコアイランド チャリティカップ ゴルフダイジェスト ペアスク
ランブル２０２２ in宮古島」の開催を予定しておりましたが、新型コロナウィルス感染症
拡大の影響を鑑み、参加者の皆様の健康と安全を考慮した結果、誠に残念ながら延期させて
いただくことといたしました。 
 
参加者の皆さま、開催準備にご協力いただいた各社さまには、お詫び申し上げますとともに
何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 
 
 
尚、次回イベントの開催時期につきましては２０２３年春頃を予定しておりますが、新型コ
ロナウィルスの感染状況によっては延期ではなく中止となる可能性もございます。 
 
次回以降の詳細につきましては決定次第お知らせいたしますので、何卒ご理解とご了承賜
りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 


